257, 11. ΠΡΟ'ΚΛΗΣΙΣ] Æschines περὶ παραπρ. p. 47. Dem. contra Neæram in fine exemplum ac formulam προκλήσεως refert, additque in fine formulæ, καὶ εἴτι ἐκ τῶν βασάνων βλαφθείησαν αἱ ἄνθρωποι, ἀποτίνειν ὅ τι βλαβεῖησαν. προομόσαι id ipsum vocat Demosth. in 3 contra Aphobum in fine. Solebant autem jurisperitum adire litigantes, qui hos libellos componeret, ut indicat Dio in Euboica p. 123. VA. Πρόκλησιν egregio exemplo illustrat Achilles Tattius libro 7, et ad eum Salmasius in notis. GR.

258, 1. Hic etiam Ἀυτοκλείδης male excusum erat pro Ἀντικλείδης. MA.

258, 3. Κάγχρυσ] γρ. κάχρυσ. Sic enim scribit Hesychius. Pollux tamen et Schol. Aristoph. in Equit. 254. ad κυρηβίων, ἐνθα, αἰτ, αἱ κάγχρυσ φρύγονται. κάγχρυσ δέ εἰσιν αἱ λελεπισμένοι κριθαί, ἀφ' ὧν ἡ πτισάνη. Sunt autem κάχρυσ κατηριγμένοι nil aliud quam λελεπισμένοι *decorticatae*. Hesychius in ἐρικτὰ et κατερικτὰ: *orge monde* vocamus. Aliter Galenus in glossis Hippocratis, quid sint ἄλφιστα προκόνια explicat. Eundem vide in ἐρικίδες. MA.

258, 3. προκόνιά ἐστι κάγχρυσ κατηριγμένοι] Vel κατηρειγμένοι legendum est, vel κατερηριγμένοι a κατερείκω. In κάχρυσ et κάγχρυσ monente Valesio, variatur. ταῖς χερσὶν ἀνατρίβειν τὰς ἐπιστρίμνας κάγχρυσ, Etymol. p. 36, 21. [Vid. Interpp. ad Hesych. in v. et ad Poll. 1, 248. GEEL.] Cf. Alciph. 2. Ep. 27. ibique Bergl. Οἴσι νῦν φρύγουσιν ἤδη τὰς κάγχρυσ τοῖς κύρβεσι, Cratin. apud Schol. Aristoph. ad Nub. vs. 447. HEMST. Lucian. vol. 2. p. 322. habet κάχρυσ, de cuius loci lectione dubitaverim, propter scholiastæ corruptelam, apud quem legebatur καὶ χρῶν. GEEL.

258, 4. Προμετρητῆς etc.] Pollux 4, 166. VA. Videtur moris fuisse in foro Attico, ut quum illuc frumenta apportarentur, in mensuras certas conjecta emerentur; quæ mensuræ antea inspiciebantur ab certis hominibus publice illic positis, quibus etiam certum inde lucrum. Aut quod verissimum credo, potest in hoc verbo considerari prudentia Atheniensium, quibus inno-

tuerant artes in mensurando eorum qui sciebant κρούειν τὰ μέτρα καὶ διασείειν ἕνεκα τοῦ πλεονεκτεῖν, ut loquitur noster in verbo παρακρούειν. Unde videntur curavisse, ut non ipsi venditores aut emptores, quorum interesset, metirentur, sed ut alii pro eis, quos recte dixerunt προμετρητάς. GR.

258, 7. ΠΡΟΨΟΙΑ] Dem. contra Aristogit. 1. καὶ Προνοίας Ἀθηνῶς ὡς μεγάλης καὶ ἀγαθῆς θεοῦ καὶ παρὰ τῷ Ἀπόλλωνι ἐν Δελφοῖς κάλλιστος καὶ μέγιστος νεὸς εὐθὺς εἰσιόντι εἰς τὸ ἱερόν, ὃς ὦν θεὸς καὶ μάντις, κατ' ἀμφότερα εἶδε τὸ βέλτιστον· ἀλλ' οὐκ Ἀπονοίας καὶ Ἀναιδείας, supple εἰσὶ βωμοί. Æschylus initio Eumenid. Παλλὰς προναία. Callimachus χ' ἢ Παλλὰς, Δελφοί νιν ὄθ' ἰδρύνοντο προναίην. Citat eo loco Scholiastes Æschinē. VA. Vide Æschinē p. 69, 1. 14. 18. p. 70, 37. cf. p. 445. D. 447. B. Non tantum ex diversa hujus vocis scriptione, verum etiam ex duplici etymo liquet, ipsos veteres dubitasse, Προνοία diceretur an Προναία hæc Minerva. Vid. Suid. in voce, ibique Kust. Plut. vol. 2. p. 825. B. ὁ ναὺς τῆς Προνοίας Ἀθηνῶς, bis apud Diod. Sic. 11. p. 250. H. Stephan. ad Dicæarch. p. 125. Hecate τῶν βασιλείων πρόδομος μελάθρων Æschyl. apud Schol. Theocr. Id. 2, 36. Minerva et Mercurius dicti Πρόναοι Pausaniæ 9. p. 730. HEMST. Vid. Spanh. ad Callim. Hymn. in Pall. 121. et alios locos ap. Wesseling. ad Diod. Sic. vol. 2. p. 415, quem etiam cf. ad Herod. 1, 38. GEEL.

259, 3. Vix definiunt Grammatici quid proprie fuerint πρόπεμπτα apud Atticos. Didymus, ut refert Harpocration, vult fuisse mulctam quandam, sive pœnam quæ solebat infligi ante depositionem, sive παρακαταβολήν. Sunt enim qui dicant mulctarum quintas partes solitas fuisse deponi in judicio ante litis contestationem, ut in controversiis rerum publicarum, de quibus egimus supra in παρακαταβολή. Harpocration πρόπεμπτα videtur potius referre ad quinque illas dies, quæ constituebantur pro magnis causis. Non enim unica dies sufficiebat ad earum contestationem. MA. Utraque sententia falsa est. Πρόπεμπτα, id est, cinq jours auparavant: sic πρότριτα, trois jours devant. Thueyd. lib. 2. πρότριτα σκηνην ποιήσαντες. Schol. πρὸ τρίτης ἡμέρας. Demosth. verba retuli in legibus Atticis titulo περὶ ἀρχοντος. Adde omnino verba Demosth. quæ retuli p. 31 legum Attic. Vide et p. 9, ubi περὶ ὕβρεως. Debuit ergo dicere Harpocratio πρὸς πέμπτην ἡμέραν, non πρὸς πέντε ἡμέρας. Demosth. contra Euergum: ἐκέλευσεν ἡ βουλή εἰσαγγέλλειν με, καὶ τοὺς

πρυτάνεις προγράφειν αὐτῷ τὴν κρίσιν ἐπὶ δύο ἡμέρας ὡς ἀδικοῦντι.
Sic πρότριτα utitur Synesius ep. 5 in fine. VA.

259, 10. ΠΡΟΠΕΠΩΚΟ΄ΤΕΣ] Demosthenes in ea περὶ παρα-
πρεσβ. p. 218. μετὰ ταῦτα ἐν θυσίᾳ καὶ δείπνῳ τινι πίνων καὶ φιλ-
ανθρωπευόμενος πρὸς αὐτοὺς (Θηβαίους scil. qui ejus munera
respuerant) ὁ Φίλιππος ἄλλα τε δὴ πολλὰ οἶον αἰχμάλωτα καὶ τὰ
τοιαῦτα καὶ τελευτῶν ἐκπώματα ἀργυρᾶ καὶ χρυσᾶ προὔπινεν αὐτοῖς.
Sic in suo codice legi Opsopæus notat, non προὔτεινεν. Optime.
et hunc locum illustrat. nam Græci sic solebant inter bibendum
propinare hujusmodi munera, interdum coronare etiam tot ta-
lentis, ut ex Athenæo patet aliisque. Vide Harpocracionem in
στεφανοῦν. Quin et Diodorus Siculus id explicat, cujus verba
habet Faber 2 Agonist. p. 315. Et omnino sic legit Ulpianus,
qui ad eum locum notat, πολλάκις δέ φασι ταῦτα τὰ ποτήρια χαρί-
ζεσθαι τὸν βασιλέα οἷς προπίνου. τοῦτο γὰρ ἦν τὸ προπίνειν. Ex-
emplum insigne apud Plutarchum in Alexandro, ubi de Aristone
Pæoniensi. Hæc verba porro de Prusia non videntur esse Har-
pocracionis, sed Suidæ, qui locos ex auctoribus affert innomi-
natis. Sic et in ἐπιτροπῇ prima verba non sunt Harpocrat. VA.
Sensum video, verba non intelligo. Vult Harpocracionem docere
Demosthenem, cum in orat. pro Ctesiphonte hac voce προπεπω-
κότες usus est, metaphoricè loquutum esse, et προπεπωκότες τὴν
ἐλευθερίαν dixisse, pro προδεδωκότες, metaphora sumpta a more
conviviorum, in quibus qui socios prodebant, et provocati non
respondebant, προπίνειν dicebantur, προπίνειν est proprie *propri-
nare*, at metaphoricè est *alium prodere in alterius gratiam*: unde
ἐλευθερίαν προπίνειν est libertatem propinare. Budæus, cui mul-
tum debent literæ Græcæ, jam multa attulit ad hujus vocis
metaphoricæ significationem. Quare non in his hærebimus, imo
potius conabimur verba auctoris nostri restituere, quæ ita lacera
et corrupta sunt, ut jam fassi sint literatorum principes se in his
nihil videre, magnumque Apollinem eum futurum, qui sine aliquo
manuscripto bonæ notæ hæc emendanda suscipiet. Sensus hic
quidem omnino perfectus, at verba imperfectissima sunt. Nam
ab his πολλά μὲν ἀργυρώματα usque ad finem notæ οὐδὲν ὑγίης.
afferuntur illa, ut explicetur vox προπεπωκότες, et tamen eam non
est legere inter omnia illa verba. Cujusdam auctoris, ni fallor,
ea sunt, qui sine dubio ita scripserit, πολλά μὲν ἀργυρώματα
τὸν προειρημένον, πολλά δὲ χρυσώματα τῷ Προυσίᾳ προπεπωκέναι
φασίν, vel λέγουσι, aut τὸ προειρημένον legendum est, vel τῷ

προειρημένῳ, ut concordet cum Προυσία. Quod si τὸ προειρημένον retineamus, ad προπεπωκέναι referendum illud erit, vel si servetur vetus lectio, modus erit loquendi auctoris illius de quodam alias laudato loqui volentis. Quæ sequuntur deinde Δημοσθένῃς ὑπὲρ Κτησιφώντος, melius essent statim post illa verba ἀντὶ τοῦ προδεδωκότες, nam desumpta est hæc vox ex illa oratione. Fragmentum denique quod ex principio Myrmidonum Æschyli allatum est, extra rem videri posset, quod in eo de voce προπεπωκότες nulla mentio: sed scito illic sine dubio reponendum post οὗς εἶσω κλισίας, vocem προπέπωκας, vel προπεπωκῶς εἶ, ut sit sensus: *Curæ tibi erunt^a inclyte Achilles Danaum labores hasta exitiales, quos intra tentoria prodidisti.* Maluimus in his balbutire quam omnino obmutescere. Cæterum hinc lucem accipiunt quæ apud Hesych. leguntur, προπέποται, προδέδοται, manet enim hic eadem metaphora. Suidas: προπίνει, διὰ τοῦ οἴνου τιμῆ καὶ προδίδωσι, καὶ Δημοσθένῃς δὲ τοὺς προδόντας τὰς πατρίδας τοῖς ἐχθροῖς, προπίνειν ἔφη τοῖς ἐχθροῖς. Quæ verba male hodie cohærent cum præcedenti προπηλακίζων: debet a capite reponi vox προπίνει. MA. [Spectat hæc Maussaci annotatio ad verba Polybii quæ Aldus Harpocratiōni temere intulit ex Suida.]

259, 10. Προπεπωκότες] Demosth. Olynth. 3. προπέποται τῆς παραντίκα ἡδονῆς καὶ χάριτος τὰ τῆς πόλεως πράγματα. Alio sensu sumitur apud Demosth. περὶ παραπρ. p. 218. μετὰ ταῦτα ἐν θυσία etc. ut ad calcem libri hujus notavi. [Hæc nunc leguntur supra

^a *Curæ tibi erunt*] Verte: hæc porro cernes, sic enim versum correximus. τάδε μὲν λύσεις, φαίδιμ' Ἀχιλλεῦ. Et mox lego: οὗς προπέπωκας. εἶσω κλισίας. quæ procul dubio verba erant nuncii, τοῦ ἀγγέλου, qui Achilli ob injuriam sibi ab Agamemnone illatam in castris suis otiosus quiescebat, Græcorum cædem referebat et Trojanorum in castra irruptionem. εἶσω κλισίας, i. *intra tua te castra includens et sedens in otio.* Adiuti autem sumus in ea emendatione ab Aristoph. in Ranis, ubi Euripidis et Æschyli certamen apud inferos Baccho iudice describit. Interea chorus hanc coronidem cantat et Æschylum alloquitur: τάδε μὲν λύσεις φ. Ἀχ. ubi Scholiastes notat: πρὸς τὸν Αἰσχύλον δὲ ὁ χορὸς ἀπὸ τῶν αὐτοῦ. ἔστι δὲ ἀρχὴ αὐτῆ Μυρμιδόνων Αἰσχύλου: (tota itaque hæc coronis fere ex versibus Æschyli in ea trægædia contexta esse videtur.) τοῦτο δὲ παρὰ τὴν ὑπόνοιαν.

Pro Æschylo enim Achillem dicit, et Æschylum suadet iram omnem deponere, in quam concitatus erat ex conviciis, quæ in eum jecerat Euripides; prorsus eodem modo quo Ulysses Achillem lenire conabatur. λύσεις per duo σσ scribit Harpocr. et ita semper scribitur apud poëtas, sed forte cum hic futurum sit, unico σ λεύσω scribi debet. εἶσω κλισίας. intra tentoria obsessos ab Hectore explicare potes (*superscripsit, debes*) non placet. κλισίας enim pro tabernaculo singulorum ducum usurpant Græci poëtæ. Verba autem hæc Æschyli dicebantur a choro, ut conjicere licet, Græcorum senum, quemadmodum in Persis ejusdem Æschyli chorus Persarum προλογίζει. τάδε μὲν Περσῶν etc. Eustathius in Ἰλιάδ. a. p. 64. λεύσσω cum duplici σσ scribi ait, cum significat *video*, et sumi pro præsentī, ad differentiam λεύσω *lapidabo*. VA.